
中 3 受験生 入試直前 少人数講座のご案内 
 

２０２１．１２ 

ＫＡＴＥＫＹＯ三条 

 

 

時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上

げます。 

 

さて、３／３の公立高校入試に向けて、最終追い込み用のスペシャル講座をご用意いたしま

したので、ぜひご参加をご検討くださいますようお願い申し上げます。先着順ですので、お早

めにお申し込みください。 

 

 

【公立高校受験 直前対策講座】 

内容：リスニング特訓＋理科総まとめ講座 

   配点が高いにも関わらず対策をする人が少ない英語リスニング。 

   直前の総まとめ徹底講習が効果を発揮しやすい理科。 

   本講座を受講して入試本番での得点力を上げ、合格を掴み取ろう！ 

時間：１７：４５～１９：１５ ９０分×６回  

日程：１／２４、３１、２／７、１４、２１、２８ 全て月曜（欠席時の補講無し） 

定員：最大８名までの少人数グループ講座（２名以上で実施します） 

料金：教室でマンツーマン指導を受講中の生徒さん １３，８６０円 

   自宅でマンツーマン指導を受講中の生徒さん １４，９６０円 

   少人数グループ指導のみ受講中の生徒さん  １７，３２５円 

   いずれも受講していない生徒さん      １９，５２５円 

※リスニング＋理科テキスト代として別途１，１４４円をいただきます。 

 

申込期日：１月１７日 

 

なお、新型コロナの感染状況によっては開催見送り、あるいは途中での開催中止の場合もござ

いますので、予めご了承ください。 

 

 

〒955-0046 三条市興野 2-5第二川商ビル 3F 

KATEKYO学院 東三条駅前校 

新潟県家庭教師協会 三条事務局 

TEL 0256-32-3333 担当：大倉 


